
Zarządzenie Nr 9.2016 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 ze zm.) oraz § 7 Regulaminu służby 

przygotowawczej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 37/10 Wójta Gminy Miłoradz z 

dnia 27 lipca 2009 roku w sprawie Regulaminu naboru i służby przygotowawczej w Urzędzie 

Gminy w Miłoradzu Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

1. Anna Smolińska - przewodniczący komisji, 

2. Bartosz Gucwa  - członek komisji 

3. Rajmund Kossarzecki - członek komisji 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


